SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 047/2023 - ID 3879

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: INOVA AMBIENTAL TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA;
CNPJ: 07.030.825/0001-06;
OBJETO: “Contratação de Empresa para Prestação dos Serviços de Execução de Engenharia,
Limpeza Urbana e Conservação de Áreas Públicas e Serviços de Limpeza de Terrenos baldios,
incluindo a coleta, o transporte e a disposição final de resíduos verdes, inservíveis e resíduos da
construção civil - RCC, do Município.”;
FISCAIS DE EXECUÇÃO:
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - Evellyn Renata Bereza Bueno, matrícula 358.296
Secretaria Municipal de Educação – Edson Luiz Ramos, matrícula 351.103
Secretaria Municipal de Saúde – Karine Souza Dias, matrícula 351.322
Secretaria Municipal de Administração – Luiz Osmar Ribeiro Lemos, matrícula 359.348
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 117/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 245/2022;
PROTOCOLO: 50884/2022;
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de 21/03/2023;
VALOR TOTAL: R$ 1.779.000,00 (Um milhão, setecentos e setenta e nove mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 14/03/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº054/2023 - Data: de 23 :
: de março de 2023. : '------------------~